## CHAPTER 1

### Report on the San Francisco Earthquake of 1906 1

The Quake Came Wednesday Morning 1

*The Flames Followed Soon After* 1

Surrender is Complete 2

*The First Day* 2

## CHAPTER 2

### Non est quod contemnas hoc studendi genus 3

Ridebis, et licet rideas 4

Ego ille quem nosti apros 5

*Quidem pulcherrimos cepi* 5

*Non tamen ut omnino ab inertia mea* 6

*Ad retia sedebam* 6

Erat in proximo non venabulum aut lancea 7

*Sed stilus et pugilares* 7

*Meditabar aliquid enotabamque* 8

Si manus vacuas, plenas tamen ceras reportarem 9

## Contents

### CHAPTER 3      Mirum est ut animus agitatione 9

- Iam undique silvae et solitudo ipsumque illud silentium 10  
    *Quod venationi datur 11*  
    *Magna cogitationis incitamenta sunt 12*  
Non est quod contemnas hoc studendi genus 13  
    *Quidem pulcherrimos cepi 14*  
    *Non tamen ut omnino ab inertia mea 15*  
Erat in proximo non venabulum aut lancea 16  
    *Sed stilus et pugilares 16*  
    *Meditabar aliquid enotabamque 18*  
Si manus vacuas, plenas tamen ceras reportarem 19

### CHAPTER 4      Mirum est ut animus agitatione motuque corporis excitetur 21

- Iam undique silvae et solitudo ipsumque illud silentium 22  
    *Quod venationi datur 22*  
    *Magna cogitationis incitamenta sunt 23*  
Non est quod contemnas hoc studendi genus 24  
    *Quidem pulcherrimos cepi 24*  
    *Non tamen ut omnino ab inertia mea 25*  
Erat in proximo non venabulum aut lancea 27  
    *Sed stilus et pugilares 27*  
    *Meditabar aliquid enotabamque 28*

# Contents